
 
 

Dz.01.0021.1.5.2022 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/478/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wykupu mieszkań w budynku przy ul. Szlak 13 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit K) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłoczne podjęcie działań mających na 

celu umożliwienie mieszkańcom budynku przy ul. Szlak 13 wykupu mieszkań zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie: 

Starania o wykup mieszkań w budynku przy ulicy Szlak 13 toczą się od kilkunastu lat. 

Mieszkańcy zainteresowani wykupem, zwrócili się o wsparcie do Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto. Uchwała ma na celu zwrócenie uwagi Prezydenta Krakowa na palące potrzeby 

mieszkańców.  
 
 

 

 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto                                                                 

 

                                                                                   Tomasz Daros 
 


